
 
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 6/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 92/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών της Π.Ε. ‘Έβρου από τον 
προϋπολογισμό 2015. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 12 Φεβρουαρίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.577/6-2-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Αλέξανδρος 
Ιωσηφίδης Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 4) Σωτήρης 
Μποταΐτης μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Χουσέ Μουσταφά Ισμαήλ (αναπληρωματικό μέλος), 7) 
Φώτιος Καραλίδης μέλος,  8) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος και  9) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
  Απόντες  ήταν: ο κ. 1) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος , ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 92 : Εισηγούμενη το δέκατο όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -Οικονομικού  
της ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ.570/5-2-2015  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:    
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010)                      
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις 
κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία,  
 

                                                                     ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Τη διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. Έβρου 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την πληρωμή των 
υποχρεώσεων του 2015  και να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα. 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 

ΑΔΑ: 756Φ7ΛΒ-0ΦΛ



 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών της Π.Ε. ‘Έβρου από τον προϋπολογισμό 2015 σύμφωνα με τον 
παρακάτω συνημμένο πίνακα:  

 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

133 4391.0711.0001 2.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 20 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΓΙΑ 50 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΡΤΙΟ ΚΑΙ ΑΠΡΙΛΙΟ 2015 ΓΙΑ ΤΗ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΑΔΕΙΩΝ 
ΟΔΗΓΗΣΗΣ,  ΕΛΕΓΧΟ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ 
ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ 

10.000,00 8.000,00 

134 4072.0711.0001 3.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 15 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΟ ΝΟΜΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΓΙΑ 
80 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΡΤΙΟ ΚΑΙ ΑΠΡΙΛΙΟ 2015 ΓΙΑ  
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ, ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ, 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΣΕ 
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ 

25.000,00 21.300,00 

135 4072.0713.0001 4.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΡΤΙΟ ΚΑΙ ΑΠΡΙΛΙΟ 2015 

8.000,00 6.700,00 

136 4072.0716.0001 3.500,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΡΤΙΟ ΚΑΙ ΑΠΡΙΛΙΟ 2015 

4.737,58 4.737,58 

137 4072.0717.0001 4.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΡΤΙΟ ΚΑΙ ΑΠΡΙΛΙΟ 2015 

5.000,00 5.000,00 

ΑΔΑ: 756Φ7ΛΒ-0ΦΛ



138 5391.0711.0001 1.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 6 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 20 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΡΤΙΟ ΚΑΙ ΑΠΡΙΛΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ ΣΕ ΠΡΑΤΗΡΙΑ ΥΓΡΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ  
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΗ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ, 
ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΛΕΓΧΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟ ΦΟΡΤΗΓΩΝ 
ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΒΑΣΙΚΟ ΟΔΙΚΟ 
ΔΙΚΤΥΟ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ 

11.166,65 10.166,65 

139 4291.0711.0001 7.800,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 40 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 400 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΡΤΙΟ ΚΑΙ ΑΠΡΙΛΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ, 
ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, ΣΤΑΥΛΙΚΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΕΠΙΚΟΙΣΜΟΥ - ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ, 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ, 
ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΟΥΣ, ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ, 
ΑΠΕΛΟΟΙΝΙΚΟΥΣ, ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΑΓΡΟΤΙΚΑ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΚΑΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ,ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

16.179,56 8.379,56 

140 4291.0711.0012 3.500,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 12 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 150  
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΡΤΙΟ ΚΑΙ ΑΠΡΙΛΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ RICA 

6.159,66 6.159,66 

141 4291.0711.0013 250,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 8  
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΡΤΙΟ ΚΑΙ ΑΠΡΙΛΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΜΕΛΙΟΥ 

500,00 500,00 

142 4291.0711.0014 450,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 15 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΡΤΙΟ ΚΑΙ ΑΠΡΙΛΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 

858,85 858,85 

143 4291.0711.0023 1.320,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 

1.329,02 1.329,02 

ΑΔΑ: 756Φ7ΛΒ-0ΦΛ



ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 8 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 70 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΜΑΡΤΙΟ ΚΑΙ 
ΑΠΡΙΛΙΟ 2015 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

144 4291.0711.0027 650,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 2 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 25 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΜΑΡΤΙΟ ΚΑΙ 
ΑΠΡΙΛΙΟ 2015 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ-ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

1.057,59 1.057,59 

145 4291.0711.0100 600,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 2 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 26 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΜΑΡΤΙΟ ΚΑΙ 
ΑΠΡΙΛΙΟ 2015 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΠΑΑ 
ΑΓΡΟΠΕΡΙΒΑΝΤΟΛΟΓΙΚΑ ΚΑΙ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑ 

1.682,78 1.682,78 

146 4291.0711.0101 450,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 16 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΡΤΙΟ ΚΑΙ ΑΠΡΙΛΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΝΕΧΩΠ-ΕΞΙΣΩΤΙΚΗΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΟΜΑΔΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

1.844,81 1.844,81 

147 4292.0711.0001 4.500,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ  ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 18 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 180 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΡΤΙΟ ΚΑΙ ΑΠΡΙΛΙΟ 2015 ΓΙΑ  
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΠΤΙΚΟΥΣ, ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ 
ΚΑΙ ΑΣΤΥΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ 
ΣΕ ΑΘΗΝΑ ΚΑΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ ΤΟΥ ΕΦΕΤ 

13.037,20 5.037,20 

148 4292.0711.0021 650,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 2 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 15 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΜΑΡΤΙΟ ΚΑΙ 
ΑΠΡΙΛΙΟ 2015 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΗΤΗΣ 
ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ 

877,96 877,96 

149 4072.0711.0001 1.600,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 3 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΓΙΑ 70 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΜΑΡΤΙΟ ΚΑΙ ΑΠΡΙΛΙΟ 2015 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΘΕΜΑΤΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

25.000,00 18.300,00 

ΑΔΑ: 756Φ7ΛΒ-0ΦΛ



150 4311.0711.0001 14.500,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 30 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ 372 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  
ΜΑΡΤΙΟ ΚΑΙ ΑΠΡΙΛΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΕΡΓΩΝ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ. 

58.870,86 48.670,86 

151 4311.0711.0002 8.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 31 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ 600 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΡΤΙΟ ΚΑΙ ΑΠΡΙΛΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗ ΡΕΜΑΤΩΝ, 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Ε.Ο.Δ., ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

29.078,94 24.178,94 

152 4391.0515.0002 4.800,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΛΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΓΙΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΤΡΙΑΝΤΑ (30) 
ΜΕΙΚΤΑ ΚΛΙΜΑΚΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΑΠΌ 01-03-2015 ΕΩΣ 30-
04-2015 

26.192,00 22.192,00 

153 4292.0567.0015 4.400,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΤΕΛΩΝ ΤΩΝ 
ΕΛΕΓΚΤΩΝ - ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ - ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ 
(ΑΡ. 14-Ν.3460/2006) ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΜΑΡΤΙΟ ΚΑΙ ΑΠΡΙΛΙΟ 2015 

10.000,00 7.280,25 

154 4351.0711.0001 3.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 22 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ 80 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΡΤΙΟ ΚΑΙ ΑΠΡΙΛΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΜΕΤΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΑΘΜΩΝ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΟΡΩΝ, 
ΛΑΤΟΜΕΙΩΝ, ΒΙΟΤΕΧΝΙΩΝ, 
ΑΜΜΟΛΗΨΙΕΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΔΗΜΟΥΣ 
ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΜΑΘΗΤΩΝ, 
ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ-ΚΛΗΣΗ ΣΕ 
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, ΚΕΛΑΥΕ ΚΑΙ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

28.300,50 25.300,50 

155 4311.0711.0001 1.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 8 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΓΙΑ 40 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΡΤΙΟ ΚΑΙ ΑΠΡΙΛΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΟΡΩΝ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ 
ΣΤΑΥΛΙΣΜΟΥ 

58.870,86 34.170,86 

ΑΔΑ: 756Φ7ΛΒ-0ΦΛ



156 5291.0711.0001 1.500,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 12 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 60 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΡΤΙΟ ΚΑΙ ΑΠΡΙΛΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ -  ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ- 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ  ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ-ΕΠΙΚΟΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 

8.162,22 6.626,22 

157 5292.0711.0001 500,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 5 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 25 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΡΤΙΟ ΚΑΙ ΑΠΡΙΛΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 

9.498,28 8.998,28 

158 4311.0829.0001 3.500,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΔΟΣΗ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΤΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
(ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ, ΑΘΗΝΑ)ΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ-ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

8.500,00 8.500,00 

159 4311.1511.0001 500,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΚΡΑΤΙΚΟ ΟΧΗΜΑ ΚΗΥ 5384 ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΕΡΩΝ 

135.425,70 71.325,70 

160 4311.1511.0001 500,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΚΡΑΤΙΚΟ ΟΧΗΜΑ ΚΗΥ 5385 ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

135.425,70 71.325,70 

161 4151.0711.0001 2.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 20 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ 80 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΜΑΡΤΙΟ ΚΑΙ ΑΠΡΙΛΙΟ 2015 ΓΙΑ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ - ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ ΝΕΡΩΝ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΩΝ ΕΣΤΙΩΝ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 

4.266,10 2.766,10 

162 4072.0894.0001 1.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

10.000,00 8.000,00 

163 4072.1731.0001 2.108,40 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΔΟΣΗ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ -ΤΕΛΩΝΕΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

5.000,00 5.000,00 

ΑΔΑ: 756Φ7ΛΒ-0ΦΛ



164 4071.9779.0001 3.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΟΣΙΜΟΥ ΥΔΑΤΟΣ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΠΛΗΓΕΙΣΕΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΛΟΓΩ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ Κ.Ε. 
111002045 

18.982,56 18.982,56 

165 4191.1699.0001 120,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

500,00 500,00 

166 4071.9479.0001 29.256,58 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΓ/ΣΜΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΣΧΟΛΗ ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΕΒΡΟΥ-ΑΝΕΓΕΡΣΗ 
ΝΕΟΥ ΚΤΙΣΜΑΤΟΣ ΑΙΘΟΥΣΩΝ 
ΑΥΤΟΑΜΥΝΑΣ-ΑΙΘΟΥΣΩΝ 
ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ ΣΑΕ 
031 

400.000,00 287.491,40 

167 4193.1699.0001 50,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΟΥ ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ΈΒΡΟΥ  

1.000,00 1.000,00 

168 4072.0894.0001 500,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ ΧΡΟΥΡΜΟΥΖΕΛΗ ΑΡΓ. 
ΓΙΑ ΥΠΕΡΑΣΠΙΣΗ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ  

10.000,00 8.000,00 

169 4071.9779.0001 900,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΟΚΥΨΕΙ ΑΠΌ 
ΜΙΣΘΩΣΗ 2 ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΜΕΤΑΦΕΡΟΥΝ ΤΟΥΣ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥΣ ΣΤΟ ΚΑΡΝΑΒΑΛΙ 
ΤΥΧΕΡΟΥ, ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΤΗΝ ΚΥΡΙΑΚΗ 
22 ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2015 ΣΕ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΣΥΜΠΡΑΞΗ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΤΟΥ ΤΥΧΕΡΟΥ, ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΕΤΟΥΣ 2011 Κ.Ε.111002072 

23.634,05 23.334,05 

170 4071.9779.0001 550,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΦΟΡΗΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 
Κ.Ε.121002025 

17.366,15 17.366,15 

171 4391.1699.0001 500,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥ 
ΜΗ ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΙΜΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ-ΨΥΞΗΣ ΤΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

3.000,00 2.100,00 

172 4391.0841.0001 1.600,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ 
ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΝΕΑΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ Ή ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΑΔΕΙΑΣ  

2.000,00 2.000,00 

ΑΔΑ: 756Φ7ΛΒ-0ΦΛ



173 4072.0841.0001 725,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ 
ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΝΕΑΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ Ή ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΑΔΕΙΑΣ  

2.099,01 2.099,01 

174 4072.1712.0001 2.198,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΥΟ (2) 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΕ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 

3.000,00 3.000,00 

175 4072.1725.0001 250,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΝΌΣ ( 1 ) ΚΙΝΗΤΟΥ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΟΥ 
Σ.Ο.Π.Π. ΕΒΡΟΥ 

3.000,00 3.000,00 

 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  92/2015. 
 

 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
               

 
 

              
 

 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

                     ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΣΩΤΗΡΗΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
                     ΧΟΥΣΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΙΣΜΑΗΛ 

ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ                                      
                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 
 

ΑΔΑ: 756Φ7ΛΒ-0ΦΛ


		2015-02-24T13:43:09+0200
	Athens




